CIRCOLARE CARICENTRO APS ASD — IL CIRCOLO
N. 15104

i) dgl’ e -
TVizig Grang; Cli
lentj

—H

Informiamo i Soci che e stata rinnovata la convenzione con il Servizio GRANDI CLIENTI
DELLA A. MONDADORI s.p.a. Grazie a questa convenzione, usufruendo di uno sconto anche
fino al 80% sul prezzo di copertina, si ha la possibilita di sottoscrivere o rinnovare uno o piu
abbonamenti fra i periodici elencati nella presente. | Soci troveranno settimanali e mensili di grande
diffusione e prestigio, periodici di attualita e informazione, riviste dedicate alla famiglia e a settori
d’interesse specifico.

Oltre agli sconti,

Super Concorso
ABBONAMENTI VINCENTI

| soci sottoscrittori di abbonamenti propri o regalati
pervenuti entro il 15/07/2016 parteciperanno al concorso

ABBONAMENTI VINCENTI

Nel caso che il Socio voglia regalare 1’abbonamento dovra indicare il nome e 1’indirizzo della
persona cui intende fare il regalo.

Per sottoscrivere o regalare I’abbonamento il Socio dovra compilare il modulo apposito ed
inviarlo alla Segreteria del Caricentro — Via Generale Dalla Chiesa, 13 - entro il giorno 07
dicembre p.v. PER CHI VUOLE RIVISTE E REGALI PER NATALE per gli altri entro il
giorno 29 febbraio 2016.

PER IL PAGAMENTO NON INVIARE LI’ASSEGNO AL
CARICENTRO. SEGUIRA BOLLETTINO POSTALE AL
PROPRIO INDIRIZZO.

Firenze, settembre 2015 SEZIONE RIVISTE



CARTOLINA RICHIESTA ABBONAMENTI
MegastoreexAbbonamenti g

1 MI ABBONO PER UN ANNO ALLE RIVISTE:

w (ODICE "W NOME DELLA RIVISTA w PAGHERO
I I e |
I I (3 |
I | l€ |
MI ABBONO PER UN ANNO ALLE ABBINATE:
336 [_] Conoscere € 49,90 443 (] Sapere € 49,90 568 Energia € 39,90
171 ] Vip €34,90 547 ] Famiglia € 84,00 016 ] Idee € 37,00
091 (] Attualita € 55,00 625 [ Ragazzi € 84,00 906 ] Sweet Home € 35,00
730 (] Motori € 62,20 153 [ ] Eleganza € 24,90 332 Lifestyle € 46,90
| MIEI DATI SONO: (A COMPILARE IN OGNI CAS0)
Nome (ognome
Indifiz0 — = N’
CAP Prov. Localita
Telefono e-mail

[]  Nuovo [/ RINNOVO N.
Firma Data

REGALO LABBONAMENTO PER UN ANNO ALLE RIVISTE:

W (ODICE 7 NOME DELLA RIVISTA v PAGHERO

L I (3 |
I I € |
REGALO LABBONAMENTO PER UN ANNO ALLE ABBINATE:
336 ] Conoscere € 49,90 443 [ Sapere 49,90 568 ] Energia € 39,90
171(JVip€34,90 547 Famiglia € 84,00 016 Idee € 37,00

091 (] Attualita € 55,00 625 [ Ragazzi € 84,00 906 ] Sweet Home € 35,00
730 (] Motori € 62,20 153 ] Eleganza € 24,90 332 ] Lifestyle € 46,90
INVIATE GLI ABBONAMENTI CHE REGALO A:

Nome Cognome .
Indirizzo N°

(AP Prov. Localita

N(OTaRTAATToM PAGHERO CON IL BOLLETTINO DI CONTO CORRENTE
CSAGILRCTC W POSTALE CHE INVIERETE AL MIO INDIRIZZO.
GARANZIA DI RISERVATEZZA: Leggi l'nformativa sul retro:
Acconsento @ che | dati personali da me volontariamente | Acconsento alla comunicazione dei miel | Acconsento al trattamento dei miel datl perso-
fomiti siano utiizzati dall Editore della testata prescelta (e daﬁp;muﬁqu:npd@diw;alpug urnpél&wmw"&h:ommm:
mm;mmﬁ”ml ig Du(; g;ll'i:um [h:d\.;" d:o ?mnmi. defnformatie. [ ]y [N

[] Nuovo [ ] RINNOVO N.

Firma Data
00738021 041 30 201500415162000663
CARICENTRO

PUOI COLLEGARTI ANCHE AL SITO
WWW.ABBONAMENTT , IT/CARICENTRO



Cod.

813
272
879
043
063
- 896
129
, 050
. 577
- 066
- 006
- 920
056
613
880
008
438
738
141
802
740
291
292
062
604
579
981
461
948
257
462
21
260
400
155

NOME RIVISTA

'Abitare” [N
AD*
Amica” [l
BancaFinanza
Benessere + regalo

Casa Facile”
'Casabella®
Chi*
Ciak’
Classici del Giallo
Confidenze
Corriere della Sera"*[EMEE
Cosmopolitan®
Credere + regalo
' Cucina Moderna®
'Cucina Moderna Oro
'Cucina No Problem
‘Domus*

Donna Moderna*

Dove”

Dueruote”

Elle*
'Elle Decor™
Famiglia Cristiana + regalo
‘Far da sé + Almanacco
Focus®
'Focus D&R

Focus Extra
'Focus Junior*
Focusfico
FocusStoria*
Focus Storia Collection
Focus Storia Wars
Focus Wild
Gambero Rosso®

Cope

10
| 12
| 12
| 1

12

12
11

52
12
12
02
257
12
Vi
12

12
11
52
1
12
12
10
02
11
12

12
12
12

12

12

Prezzo

Intero
€ 100,00
€ 60,00

€ 36,00

€ 55,00
€ 3480
€ 2280
€ 132,00
€ 104,00
€ 54,00
€ 70,80

€ 8320

€411,00
€ 2640
€ 78,00
€ 18,00
€ 2240

€ 12,00

€110,00
€ 78,00
€ 6490

€ 42,00

€ 36,00
€ 45,00
€ 104,00
60,50
46,80
19,60
23,60
42,00
42,00
28,80
31,60
2160
42,00
58,80

Mmamchahch b oh odbh obh cdbh b

SCONTO
52% |

54%
45%
40%
26%
41%
47%
62%
56%
55%
64%
32%
51%
36%
39%
22%
26%
47%
55%
55%
40%
65%
56%
14%
41%
36%

29% €
37%

41%
34%
49%
28%
28%
34%
35%

Prezzo
Netto




Cod

064
067
289
165
009
290
172
516
273
002
176
070

779

065
471
717
128
025
040
930
619
520
620
298
301
734
735
810
812
821
490
030

733
662

NOME RIVISTA

G Baby*

(G Baby* +GiochiDirefaregiocare + regal
Gente®

Geo”

Giallo Mondadori

Gioia!*

Giornale delle Assicurazioni
Glamour®

GQ*

Grazia®

Harvard Business Review

| Love English Junior

| Romanzi Classic

|l Giornalino + regalo

Il mio Papa*
Internazionale®

Interni + Guida + 3 Annual”*
Intimita

La Cucina Italiana®

La Gazzetta dello Sport™* [EARE
LInformatore Agrario”
L'Uomo Vogue*

' MAD (Macchine Agricole Domanil*

Marie Claire*

Marie Claire Maison*
Meridiani

Meridiani Montagne + cartine
Oggi*

Oggi Cucino Free " [EMIIE

Oagi Cucino's5i Speciali* SR

0K Salute e Benessere
Panorama*

PC Professionale”
Quattroruote*

Quattro Zampe*

e ————

-~
nnio

“SFEL intero

12
18
52
12
12
50
1
12
12
52
10
10
18
51
52
50
10
52
12
257
47
10
10
12 |
10
)
6
52
12
12410
12
52
12
12
12

Prezz0 | sraNTO

€ 3480
€ 64,20
£104,00
£ 5880
€7080
'€ 90,00
£ 5500
€ 36,00
£ 36,00
€ 9360
€135,00
£ 69,00
£ 99,00
€117.30
€ 52,00
£ 153,00
€ 88,00
£ 78,00
£ 48,00
1£385,50
£141,00
'€ 50,00
£ 6500
¢ 4200
€ 3900
£ 3720
€ 4500
£104,00
€ 4680
£ 61,80
€ 3480
£156,00
£ 8280
€ 60,00
£ 5880

43%

71%
43%
55%
76%
40%
67%
67%
79%
35%
28%
50%
25%
37%
43%
38%
38%
50%
28%
37%
54%
18%
70%
64%

36%

39%
60%
57%
68%
39%
81%
64%
34%
42%

1€29,90

Prezzo

Netto
€19.90
€34,90

€ 29,90
£32,00
£21,50
€ 33,00
£11.,90
€11,90
£19,50
£ 87,50
£ 49,90
£49,90
£88,00
£ 33,00
£ 87,00
£ 55,00
£ 48,50
£23,90
€27900
£ 88,00
€22,80 |
£53,00
£1250
€14,00
£2390
£ 27,40

£41.90

£€19,90

£19,90

€21,30

€2990

€ 29,90

£ 39,90

€ 34,00




NOME RIVISTA

Riders*

Rolling Stone
' Sale & Pepe”

Saper Vivere
Starbene*

Storia in rete

Cod.

316
478
199
183
830
254
055
075
300
903
005
455
754
127
659
624
626
519

Super G

Tu Style”

TV Sorrisi e Canzoni*
Urania

Valori

Vanity Fair”
VilleGiardini*
Ville&Casali™ RIE
Vita in Campagna*

Vogue Italia*

Cod

402
039
674
477

NOME RIVISTA

Art Attack Magazine
Disney Junior

Disney A Punto Croce
Frozen ENGNAEY

434 || Grandi Classici Disney
408 || Classici Disney
454 | Paperinik
440 | Paperino

007 ' Topolino®

475 | Uack!

616 Violetta

' Storica National Geographic

Copie

10 |

12
12
12

| 92

10
12
12
52
52
12
10
52
12

| 12
11

Vita in Campagna'+Vvere ia Casa in Campagna” | 11+-4

| 12

Prezzo

Intero
35,00 | 50%
36,00 34%
4200 45%
2280 35%
7800 62%
60,00 42%
54,00 35%
46,80 36%
5200 43%
7800 62%
7080 51%
40,00 13%

£10400 71%

€ 60,00 42%

€ 5880 47%

£ 5060 9%

€ 66,60 18%

€ 60,00 67%

ChH ¢ ¢ (D 0N ¢H ¢dH D ¢ D Hh M

SCONTO

Prezzo
Netto
€17,50]
€2370
€22,90
1€14,90
€29,90
€ 35,00
€34,90
€299
€299
€29,90
€34,90
€ 35,00
€29,90
€ 34,90
€31,00
€46,00
€54,00
£19,90

> T . .
| | \
J ]

Copie

12
12

12
12
12

12
12
| 52
|12

12

Prezzo
Intero
€ 34,80
€ 46,80
€ 18,00
€ 46.80
€ 48,00
€ 36,00
€ 3840
€ 36.00
€ 130,00
€ 60,00
€ 24,00

23%
18%
12%
36%
27%
25%
24%
25%
46%
34%
21%

SCONTO

Prezzo
Netto
€26,90
£€38,50
€ 15,90
£29,90
€34,90
€ 26,90
€29,90
€ 26,90
€ 69,90
€ 39,90
€19,00




SBINAT

2 2013

CONOSCERE
52 n. di Panorama *
+ 12 n. di Focus *
2 riviste solo € 49,90

IDEE
52 n. di Donna Moderna *
+ 12 n. di Cucina Moderna *
2 riviste solo € 37,00

FAMIGLIA
52 n. di Topolino *
+ 52 n. di TV Sorrisi e Canzoni *
2 riviste solo € 84,00

invece di € 202,80 invece di € 96,00 invece di € 208,00
SCONTO 75% SCONTO 61% SCONTO 60%
SWEET HOME VIP ATTUALITA’

12 n. di Sale&Pepe *
+ 12 n. di Casa facile *
2 riviste € 35,00

52 n. di Vanity Fair *
+ 12 n. di Glamour *
2 riviste € 34,90

52 n. di Panorama *
+ 52 n.di TV Sorrisi e Canzoni *
2 riviste € 55,00

invece di € 64,80 invece di € 140,00 invece di € 234,00
SCONTO 46% SCONTO 75% SCONTO 76%
RAGAZZI ELEGANZA SAPERE

52 n. di Topolino *
+ 12 n. di Art Attack Magazine
2 riviste solo € 84,00

12 n. di Marie Claire *
+ 10 n. Marie Claire Maison *
2 riviste solo € 24,90

12 n. di Focus *
+ 12 n. di Focus Junior *
2 riviste solo € 49,90

invece di € 164,80 invece di € 81,00 invece di € 88,80
SCONTO 49% SCONTO 69% SCONTO 44%
MOTORI ENERGIA LIFESTYLE
12 n. di Quattroruote * 52 n. di Starbene * 12n.diAD *

+ 12 n. di Dueruote *
2 riviste solo € 62,20
invece di € 102,00
SCONTO 39%

+ 12 n. di Cosmopolitan *
2 riviste solo € 39,90
invece di € 10440
SCONTO 62%

+ 12 n. di La Cucina ltaliana *
2 riviste solo € 46,90
invece di € 108,00
SCONTO 57%

* VERSIONE DIGITALE INCLUSA




