



persconti

Informiamo i Soci che è stata rinnovata la convenzione con il Servizio GRANDI CLIENTI DELLA A. MONDADORI s.p.a. Grazie a questa convenzione, usufruendo di uno sconto anche fino al 80% sul prezzo di copertina, si ha la possibilità di sottoscrivere o rinnovare uno o più abbonamenti fra i periodici elencati nella presente. I Soci troveranno settimanali e mensili di grande diffusione e prestigio, periodici di attualità e informazione, riviste dedicate alla famiglia e a settori d'interesse specifico.

Oltre agli sconti,

Super Concorso abbonamenti vincenti

I soci sottoscrittori di abbonamenti propri o regalati pervenuti entro il 15/07/2016 parteciperanno al concorso

ABBONAMENTI VINCENTI

Nel caso che il Socio voglia regalare l'abbonamento dovrà indicare il nome e l'indirizzo della persona cui intende fare il regalo.

Per sottoscrivere o regalare l'abbonamento il Socio dovrà compilare il modulo apposito ed inviarlo alla Segreteria del Caricentro – Via Generale Dalla Chiesa, 13 - **entro il giorno 07 dicembre p.v. <u>PER CHI VUOLE RIVISTE E REGALI PER NATALE</u>** per gli altri entro il giorno 29 febbraio 2016.

PER IL PAGAMENTO NON INVIARE L'ASSEGNO AL CARICENTRO. SEGUIRÀ BOLLETTINO POSTALE AL PROPRIO INDIRIZZO.

Firenze, settembre 2015

SEZIONE RIVISTE

	▼ CODICE ▼ NOME DELLA RIVISTA		▼ PAGHERÒ	
			€ €	
			€	
	Sì) MI ABBONO PER UN	ANNO ALLE AI		
		Sapere € 49,90	568 Energia € 39,90	
		Famiglia € 84,00	016	
		Ragazzi € 84,00 Eleganza € 24,90	906 Sweet Home € 35,00 332 Lifestyle € 46,90	
	I MIEI DATI SONO: (DA COMPILARE IN O		J ,	
	Nome	Cognome		
	Indirizzo		N°	
	CAP Prov. Località			
	VUOVO PINNO			
	NUOVO ARINNO		NNO ALLE RIVISTE:	
	NUOVO		NNO ALLE RIVISTE: ▼ PAGHERÒ	
_	NUOVO ARINNO		NNO ALLE RIVISTE: ▼ PAGHERÒ	
	RINNO RINNO RINNO RINNO CODICE NOME DELLA RIVISTA	ENTO PER UN A	NNO ALLE RIVISTE: ▼ PAGHERÒ [€	
	RINNO RINNO RINNO RINNO RINNO RINNO RINNO RINNO VODICE NOME DELLA RIVISTA L REGALO L'ABBONAME 336 Conoscere € 49,90 443	ENTO PER UN A	NNO ALLE RIVISTE: ▼ PAGHERÒ [€	
	RINNO VIO RINNO RINN	NTO PER UN AN Sapere € 49,90 Famiglia € 84,00	NNO ALLE RIVISTE: ▼ PAGHERÒ [€ INO ALLE ABBINATE: 568 Energia € 39,90 016 Idee € 37,00	
	RINNO R	NTO PER UN AN Sapere € 49,90 Famiglia € 84,00 Ragazzi € 84,00	PAGHERÒ E INO ALLE ABBINATE: 568 Energia € 39,90 016 Idee € 37,00 906 Sweet Home € 35,00	
_	RINNO R	NTO PER UN AN Sapere € 49,90 Famiglia € 84,00 Ragazzi € 84,00 Eleganza € 24,90	NNO ALLE RIVISTE: ▼ PAGHERÒ [€ INO ALLE ABBINATE: 568 Energia € 39,90 016 Idee € 37,00	
	RINNO R	NTO PER UN AN Sapere € 49,90 Famiglia € 84,00 Ragazzi € 84,00 Eleganza € 24,90	PAGHERÒ E INO ALLE ABBINATE: 568 Energia € 39,90 016 Idee € 37,00 906 Sweet Home € 35,00	
_	RINNO RI	NTO PER UN AN Sapere € 49,90 Famiglia € 84,00 Ragazzi € 84,00 Eleganza € 24,90 REGALO A:	PAGHERÒ E INO ALLE ABBINATE: 568 Energia € 39,90 016 Idee € 37,00 906 Sweet Home € 35,00	
_	REGALO L'ABBONAME CODICE NOME DELLA RIVISTA REGALO L'ABBONAME REGAL	NTO PER UN AN Sapere € 49,90 Famiglia € 84,00 Ragazzi € 84,00 Eleganza € 24,90 REGALO A:	PAGHERÒ € INO ALLE ABBINATE: 568 Energia € 39,90 016 Idee € 37,00 906 Sweet Home € 35,00 332 Lifestyle € 46,90	
	RINNO SI REGALO L'ABBONAME ▼ (ODICE ▼ NOME DELLA RIVISTA	NTO PER UN AN Sapere € 49,90 Famiglia € 84,00 Ragazzi € 84,00 Eleganza € 24,90 REGALO A: Cognome	NNO ALLE RIVISTE: ▼ PAGHERÒ € INO ALLE ABBINATE: 568	

00738021 041 30 201500415162000663 CARICENTRO PUOI COLLEGARTI ANCHE AL SITO WWW.ABBONAMENTI.IT/CARICENTRO

Cod.	NOME RIVISTA	Copie	Prezzo Intero	SCONTO	Prezzo Netto
813	Abitare* NOVITA	10	€ 100,00	52%	€ 47,90
272	AD*	12	€ 60,00	54%	€ 27,70
879	Amica* NOVITA	12	€ 36,00	V VOI NAMED IN	€ 19,90
043	BancaFinanza	11	€ 55,00	40%	€ 33,00
063	Benessere + regalo	12	€ 34,80	26%	€ 25,90
896	Casa Facile*	12	€ 22,80	41%	€ 13,50
129	Casabella*	11	€ 132,00	47%	€ 69,90
050	Chi*	52	€ 104,00	62%	€ 39,90
577	Ciak*	12	€ 54,00	56%	€ 23,90
066	Classici del Giallo	12	€ 70,80	55%	€ 32,00
006	Confidenze	52	€ 83,20	64%	€ 29,90
920	Corriere della Sera** NOVITA	257	€ 411,00	The second second	€ 279,00
056	Cosmopolitan*	12	€ 26,40		€ 12,90
613	Credere + regalo	52	€ 78,00		€ 49,90
880	Cucina Moderna*	12	€ 18,00	THE RESIDENCE OF	€ 10,90
800	Cucina Moderna Oro	7	€ 22,40		€ 17,50
438	Cucina No Problem	12	€ 12,00	A CONTROLL OF	€ 8,90
738	Domus*	11	€ 110,00	CENTER DE LO	€ 57,90
141	Donna Moderna*	52	€ 78,00	The state of the s	€ 35,00
802	Dove* NOVITA	11	€ 64,90	I CONTRACTOR OF	€ 28,90
740	Dueruote*	12	€ 42,00		€ 25,20
291	Elle*	12	€ 36,00	VARIATION N	€ 12,60
292		10	€ 45,00		€ 19,90
062		52	€ 104,00		€ 89,00
604		11	€ 50,50		€ 30,00
579	Focus*	12	€ 46,80	27:000000000000000000000000000000000000	€ 29,90
981	Focus D&R	4	€ 19,60	-	€ 13,90
461	Focus Extra	4	€ 23,60	100000000000000000000000000000000000000	€ 14,90
948	Focus Junior*	12	€ 42,00	A STATE OF THE PARTY OF	€ 24,90
257	Focus Pico	12	€ 42,00	- Delivery	€ 27,90
462	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	12	€ 58,80		€ 29,90
211	Focus Storia Collection	4	€ 31,60		€ 22,90
260		4	€ 27,60	0.0000000	€ 19,90
400	Focus Wild	12	€ 42,00		€ 27,90
155	Gambero Rosso*	12	€ 58,80	35%	€ 38,50

Cod.	NOME RIVISTA	Copie		rezzo	SCONTO	Prezzo Netto
064	G Baby*	12	€	34,80	43%	€ 19,90
067	G Baby*+Giochi+Direfaregiocare+regali	18	€	64,20	46%	€ 34,90
289	Gente*	52	15	104,00	71%	€ 29,90
165	Geo*	12	€	58,80	49%	€ 29,90
	Giallo Mondadori	12	€	70,80	55%	€ 32,00
290	Gioia!*	50	€	90,00	76%	€ 21,50
172	Giornale delle Assicurazioni	11	€	55,00	40%	€ 33,00
516	Glamour*	12	€	36,00	67%	€ 11,90
273	GQ*	12	€	36,00	67%	€ 11,90
002	Grazia*	52	€	93,60	79%	€ 19,50
176	Harvard Business Review	10	€	135,00	35%	€ 87,50
070	I Love English Junior	10	€	69,00		€ 49,90
779	I Romanzi Classic	18	€	99,00	-	€ 49,90
065	II Giornalino + regalo	51	€	117,30		€ 88,00
471	II mio Papa*	52	€	CONTRACTOR	VIII DEFECT STATE	€ 33,00
717	Internazionale*	50		153,00		€ 87,00
128	Interni + Guida + 3 Annual*	10	€	88,00		€ 55,00
025	Intimità	52	€	78,00	O TO COOL DO	€ 48,50
	La Cucina Italiana*	12	€	48,00	and the second second	€ 23,90
	La Gazzetta dello Sport** NOVITA			385,50	TE MID SUPE	€ 279,00
619	L'Informatore Agrario*	47		141,00	ALCOHOLD BY AND	€ 88,00
	L'Uomo Vogue*	10	1000	50,00	TO THE STATE OF	€ 22,80
620		10	€	65,00	A CAN DEPOSIT A	€ 53,00
298	Marie Claire*	12	€	42,00		€ 12,50
301	Marie Claire Maison*	10	€	39,00		€ 14,00
734		6	€	37,20		€ 23,90
735	Meridiani Montagne + cartine	6	€	45,00		€ 27,40
810	Oggi* NOVITA	52				€ 41,90
812	Oggi Cucino Free* NOVITA	12	€	46,80	- AND THE CONTRACT OF THE CONT	€ 19,90
821	Oggi Cucino*+Gli Speciali* NOVITA	The Part of the	12	61,80		€ 19,90
490	OK Salute e Benessere	12	€	34,80	and the latest and th	€ 21,30
030	Panorama*	52	0	The second second		€ 29,90
483	PC Professionale*	12	000	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN	Maria Maria	€ 29,90
733	Quattroruote*	12	D-C	60,00		€ 39,90
662	Quattro Zampe* NOVITA	12	€	58,80	42%	€ 34,00

Cod.	NOME RIVISTA	Copie	Prez Inter		SCONTO	Prezzo Netto
316	Riders*	10	€ 35,	00	50%	€ 17,50
478	Rolling Stone NOVITA	12	€ 36,	,00	34%	€ 23,70
199	Sale & Pepe*	12	€ 42	00,	45%	€ 22,90
183	Saper Vivere	12	€ 22	08,	35%	€ 14,90
830	Starbene*	52	€ 78	00,	62%	€ 29,90
254	Storia in rete	10	€ 60	,00	42%	€ 35,00
055	Storica National Geographic	12	€ 54	.00	35%	€ 34,90
075	Super G	12	€ 46	,80	36%	€ 29,90
300	Tu Style*	52	€ 52	,00	43%	€ 29,90
903	TV Sorrisi e Canzoni*	52	€ 78	,00	62%	€ 29,90
005	Urania	12	€ 70	,80	51%	€ 34,90
455	Valori	10	€ 40	,00	13%	€ 35,00
754	Vanity Fair*	52	€ 104	,00	71%	€ 29,90
127	VilleGiardini*	12	€ 60	,00	42%	€ 34,90
659	Ville&Casali* NOVITA	12	€ 58	,80	47%	€ 31,00
624	Vita in Campagna*	11	€ 50	,60	9%	€ 46,00
626	Vita in Campagna*+Vivere la Casa in Campagna*	11+4	€ 66	,60	18%	€ 54,00
519	Vogue Italia*	12	€ 60	,00	67%	€ 19,90



Cod.	NOME RIVISTA	Copie	Prezzo Intero	SCONTO	Prezzo Netto
402	Art Attack Magazine	12	€ 34,80	23%	€ 26,90
039	Disney Junior	12	€ 46,80	18%	€ 38,50
674	Disney A Punto Croce	4	€ 18,00	12%	€ 15,90
477	Frozen NOVITA	12	€ 46,80	36%	€ 29,90
434	I Grandi Classici Disney	12	€ 48,00	27%	€ 34,90
	I Classici Disney	12	€ 36,00	25%	€ 26,90
	Paperinik NOVITA	12	€ 38,40	24%	€ 29,90
	Paperino	12	€ 36,00	25%	€ 26,90
007	Topolino*	52	€ 130,00	46%	€ 69,90
475	Uack!	12	€ 60,00	34%	€ 39,90
616	Violetta	12	€ 24,00	21%	€ 19,00

BBINATE 20°

CONOSCERE

52 n. di **Panorama *** + 12 n. di **Focus ***

2 riviste solo € 49,90

invece di € 202,80

SCONTO 75%

IDEE

52 n. di **Donna Moderna ***

+ 12 n. di Cucina Moderna *

2 riviste solo € 37,00 invece di € 96.00

SCONTO 61%

FAMIGLIA

52 n. di Topolino *

+ 52 n. di TV Sorrisi e Canzoni *

2 riviste solo € 84,00

invece di € 208,00

SCONTO 60%

SWEET HOME

12 n. di Sale&Pepe *

+ 12 n. di Casa facile *

2 riviste € 35,00

invece di € 64,80

SCONTO 46%

VIP

52 n. di Vanity Fair *

+ 12 n. di **Glamour ***

2 riviste € 34,90 invece di € 140,00

SCONTO 75%

ATTUALITA'

52 n. di **Panorama ***

+ 52 n. di TV Sorrisi e Canzoni *

2 riviste € 55,00

invece di € 234,00

SCONTO 76%

RAGAZZI

52 n. di **Topolino ***

+ 12 n. di Art Attack Magazine 2 riviste solo € 84,00

invece di € 164,80

SCONTO 49%

ELEGANZA

12 n. di Marie Claire *

+ 10 n. Marie Claire Maison *

2 riviste solo € 24,90

invece di € 81,00 SCONTO 69%

SAPERE

12 n. di **Focus ***

+ 12 n. di Focus Junior *

2 riviste solo € 49,90

invece di € 88,80

SCONTO 44%

MOTORI

12 n. di **Quattroruote ***

+ 12 n. di **Dueruote ***

2 riviste solo € 62,20

invece di € 102,00

SCONTO 39%

ENERGIA

52 n. di **Starbene ***

+ 12 n. di Cosmopolitan *

2 riviste solo € 39,90

invece di € 104,40 SCONTO 62%

LIFESTYLE

12 n. di AD *

+ 12 n. di La Cucina Italiana *

2 riviste solo € 46,90

invece di € 108,00

SCONTO 57%

^{*} VERSIONE DIGITALE INCLUSA